
Uchwała Nr XXII/118/2004
Rady Gminy we Frysztaku
z dnia 28 lipca 2004 roku

w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak".

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

RADA GMINY uchwala co następuje

§ l
Uchwala się „Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Frysztak na lata 2004-2006" oraz na kolejny
okres programowania Unii Europejskiej 2007 - 2013 , stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a kontrolę nad jej realizacją powierza się
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3


